



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ROTHEMEJER CONSULTING APS**  
**HAVNEGADE 29, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. december 2018

---

Kenny Rothemejer Møller Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rothemejer Consulting ApS Havnegade 29 5000 Odense C
	Telefon: +45 20 26 56 65 E-mail: kms@nd.dk
	CVR-nr.: 30 19 93 59 Stiftet: 2. januar 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Kenny Rothemejer Møller Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opbygning af ledernetværk, virksomhedsrådgivning samt facilitering af netværksgrupper.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud på 49 tkr. mod 121 tkr. sidste år. Egenkapitalen pr. 30. juni 2018 udviser 683 tkr. mod 634 tkr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>460.859</b>	<b>617.669</b>
Personaleomkostninger.....	1	-397.453	-462.245
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>63.406</b>	<b>155.424</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-465	-443
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>62.941</b>	<b>154.981</b>
Skat af årets resultat.....	2	-13.822	-34.211
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>49.119</b>	<b>120.770</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		49.119	120.770
<b>I ALT</b> .....		<b>49.119</b>	<b>120.770</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	20.625
Andre tilgodehavender.....		735.430	635.430
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>735.430</b>	<b>656.055</b>
Likvide beholdninger.....		163.924	221.948
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>899.354</b>	<b>878.003</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>899.354</b>	<b>878.003</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		557.896	508.777
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>682.896</b>	<b>633.777</b>
Selskabsskat.....		19.816	16.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		700	0
Anden gæld.....		195.942	227.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>216.458</b>	<b>244.226</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>216.458</b>	<b>244.226</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>899.354</b>	<b>878.003</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	361.516	427.488	
Pensioner.....	33.408	31.192	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.581	1.966	
Andre personaleomkostninger.....	948	1.599	
	<b>397.453</b>	<b>462.245</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.838	32.978	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-16	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	1.233	
	<b>13.822</b>	<b>34.211</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	125.000	508.777	633.777
Forslag til årets resultatdisponering.....		49.119	49.119
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>557.896</b>	<b>682.896</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
Selskabet har ingen eventualposter mv.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>5</b>
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
